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z  dnia  21.09.2017 r.
dotyczy:  dostawa odczynników do badań mikrobiologicznych wraz z dzierżawą analizatorów mikrobiologicznych.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet 1  poz.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 
. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 produktów z minimalnym terminem ważności w następujących pozycjach:

1          Mac Conkey - 10 tygodni

2          SS - 6 tygodni

3          Chapman - 20 tygodni

4          Saboraud - 20 tygodni

5          Antybiotyczna MHA - 16 tygodni

6          Columbia Agar + 5% SH (krwinki owcze) - 5 tygodni

7          Chocolate Agar + Polyvitex - 10 tygodni

8          Columbia Agar + 5% krwinki końskie - 3 tygodnie

9          Podłoże chromogenne do GBS, bez etapu przedmnażania, 24 godzinne - 4 tygodnie

10        TSA - 10 tygodni

37        Escherichia Coli ATCC® 35218, IV pasaż, opakowanie zawiera 2 wymazówki - 4-6 miesięcy

38        Enterococcus faecalis ATCC® 29212, IV pasaż, op=2 wymazówki - 4-6 miesięcy

39        Pseudomonas aeruginosa ATCC® 27853, IV pasaż, op= 2 wymazówki  - 4-6 miesięcy

40      Staphylococcus aureus subsp. aureus ATCC® 29213, IV pasaż, op=2 wymazówki - 4-6 miesięcy

41        Streptococcus pneumoniae ATCC® 49619, IV pasaż, op=2 wymazówki - 4-6 miesięcy

42        Haemophilus influenzae ATCC 49766, IV pasaż, op=2 wymazówki - 4-6 miesięcy
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet 1
Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z ofertą pozytywnej opinii KORLD odnośnie podłoży na płytkach? 
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wymaga
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet 2 poz. 4 i 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 4 i 9 podłoża, które nie jest wyrobem medycznym?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet 2 poz. 11-15   

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu pozycji 11-15 i utworzy dla nich oddzielny pakiet? Podział pakietu umożliwi złożenie ofert większej liczbie Wykonawców  i znacznie zwiększy konkurencyjność cen.
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet 2 poz. 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 13 probówek pakowanych po 100 sztuk i zaoferowanie 5 takich opakowań?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 6 – dot. SIWZ Pakiet 2 poz. 1-10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 1-10 podłoży                            z 11-miesięcznym terminem ważności?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 7 – dot. SIWZ, 
Czy zapis mówiący o złożeniu próbek na każdym etapie postepowania, na żądanie Zamawiającego dotyczy jedynie podłoży mikrobiologicznych?

Odpowiedź:
Zamawiający: Zapis dotyczy pakietów 1 i 2
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet 2 poz. 11-15
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek dla pozycji 11-15 w zakresie pakietu nr 2? Produkty te sprowadzane są specjalnie pod zamówienie klienta.
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody ma odstąpienie od warunku
Powyższe pismo stanowi trzecie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 11/2017.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
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